

GRUPOWE UBEZPIECZENIE TWOJA OCHRONA DLA POSIADACZY RACHUNKÓW BANKU PEKAO S.A.



Dokument zawierający informacje o produkcie ubezpieczeniowym

Przedsiębiorstwo: Powszechny Zakład Ubezpieczeń Spółka Akcyjna zarejestrowana w Polsce

Produkt: Grupowe ubezpieczenie Twoja Ochrona

Pełne informacje podane przed przystąpieniem do umowy ubezpieczenia i informacje umowne podane są w ogólnych warunkach grupowego ubezpieczenia Twoja Ochrona dla posiadaczy rachunków Banku Pekao S.A.

Jakiego rodzaju jest to ubezpieczenie?

Jest to pakiet ubezpieczeń, które należą do grupy: 9, 13, 16 i 18 działu II w klasyfikacji ubezpieczeń zawartej w załączniku do ustawy o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej.



Co jest przedmiotem ubezpieczenia?

Przedmiotem ubezpieczenia jest:

- ✓ w ubezpieczeniu zakupów przez Internet – ryzyko niedostarczenia towaru lub dostarczenia towaru wadliwego lub dostarczenia towaru niezgodnego z zamówieniem, zakupionego przez Ubezpieczonego za pośrednictwem środków porozumiewania się na odległość;
- ✓ w ubezpieczeniu rzeczy osobistych i ubezpieczeniu assistance (usługi informacyjne) – rzeczy osobiste Ubezpieczonego: portfel, portmonetka, torebka, telefon, teczka, dokumenty (paszport, dowód osobisty, prawo jazdy), karty;
- ✓ w ubezpieczeniu Pomoc w domu – zorganizowanie oraz pokrycie przez PZU SA kosztów usług assistance;
- ✓ w ubezpieczeniu odpowiedzialności cywilnej w życiu prywatnym – odpowiedzialność cywilna posiadacza rachunku oraz jego osoby bliskiej pozostającej z nim we wspólnym gospodarstwie domowym, a także pomocy domowej.

Wariant Platynowy:

- ✓ ubezpieczenie zakupów przez Internet;
- ✓ ubezpieczenie rzeczy osobistych i ubezpieczenie assistance – usługi informacyjne;
- ✓ ubezpieczenie Pomoc w domu;
- ✓ ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej w życiu prywatnym.

Wariant Złoty:

- ✓ ubezpieczenie zakupów przez Internet;
- ✓ ubezpieczenie rzeczy osobistych i ubezpieczenie assistance – usługi informacyjne;
- ✓ ubezpieczenie Pomoc w domu.

Wariant Standard:

- ✓ ubezpieczenie zakupów przez Internet;
- ✓ ubezpieczenie rzeczy osobistych i ubezpieczenie assistance – usługi informacyjne.

Sumy ubezpieczenia:

- ✓ ubezpieczenie zakupów przez Internet – 5 000 zł na wszystkie zdarzenia ubezpieczeniowe zaistniałe w każdym kolejnych dwunastu miesięcznych okresach ubezpieczenia;
- ✓ ubezpieczenie rzeczy osobistych i ubezpieczenie assistance (usługi informacyjne) – 1 000 zł na wszystkie zdarzenia ubezpieczeniowe zaistniałe w każdym kolejnych dwunastu miesięcznych okresach ubezpieczenia (usługi informacyjne świadczone są bez limitu);
- ✓ ubezpieczenie Pomoc w domu – 800 zł w odniesieniu do jednej interwencji i maksymalnie do trzech interwencji, zaistniałych w każdym kolejnych dwunastu miesięcznych okresach ubezpieczenia;
- ✓ ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej w życiu prywatnym – 10 000 zł na wszystkie zdarzenia ubezpieczeniowe zaistniałe w każdym kolejnych dwunastu miesięcznych okresach ubezpieczenia.



Czego nie obejmuje ubezpieczenie?

Ubezpieczenie nie obejmuje między innymi przypadków opisanych poniżej:

- ✗ ubezpieczenie zakupów przez Internet – jeśli towar został zakupiony w celach handlowych;
- ✗ ubezpieczenie rzeczy osobistych i ubezpieczenie assistance (usługi informacyjne) – jeśli rzeczy osobiste zostały zgubione przez Ubezpieczonego;
- ✗ ubezpieczenie Pomoc w domu – jeśli koszty usług assistance zostały poniesione bez zgody PZU SA;
- ✗ ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej w życiu prywatnym – jeśli szkodę wyrządziła osoba bliska posiadacza rachunku, która nie pozostaje z nim we wspólnym gospodarstwie domowym.



Jakie są ograniczenia ochrony ubezpieczeniowej?

Z ochrony ubezpieczeniowej wyłączone są między innymi:

- ! szkody polegające na zniszczeniu lub zgubieniu towaru z winy przewoźnika;
- ! szkody powstałe wskutek kradzieży z włamaniem z pojazdu nieposiadającego trwałego zadaszenia;
- ! szkody powstałe wskutek zalania, opadu, poprzez niekonserwowane lub nienależycie konserwowane: dach, ściany, balkony, tarasy, okna;
- ! szkody wyrządzone przez posiadacza rachunku, osobie bliskiej tego posiadacza rachunku, pozostającej z nim we wspólnym gospodarstwie domowym.

Pełna lista wyłączeń znajduje się w OWU.



Gdzie obowiązuje ubezpieczenie?

- ✓ Ubezpieczenie obowiązuje na terytorium RP.



Co należy do obowiązków ubezpieczonego?

Ubezpieczony jest zobowiązany między innymi:

- użyć dostępnych mu środków w celu zapobieżenia szkodie lub zmniejszenia jej rozmiarów,
 - zabezpieczyć możliwość dochodzenia roszczeń odszkodowawczych wobec osób odpowiedzialnych za szkodę oraz udzielić PZU SA pomocy dostarczając informacje i dokumenty niezbędne do skutecznego dochodzenia roszczeń regresowych,
 - w ubezpieczeniu OC w razie wystąpienia przez poszkodowanego z roszczeniem o odszkodowanie, niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 7 dni, zawiadomić o tym PZU SA,
 - w przypadku przystąpienia do umowy ubezpieczenia w wariantcie Platynowym, przekazać OWU oraz ustandaryzowany dokument zawierający informacje o produkcie ubezpieczeniowym pozostałym Ubezpieczonemu.
- Pełna lista obowiązków ubezpieczonego znajduje się w OWU.



Jak i kiedy należy opłacać składki?

Składka płatna jest przez Ubezpieczającego za każdy miesięczny okres ubezpieczenia.



Kiedy rozpoczyna się i kończy ochrona ubezpieczeniowa?

Okres ubezpieczenia w stosunku do danego Ubezpieczonego wynosi jeden miesiąc kalendarzowy i podlega przedłużeniu na kolejne miesięczne okresy ubezpieczenia odpowiadające miesiącom kalendarzowym bez składania odrębnych oświadczeń woli.

W przypadku przystąpienia do umowy ubezpieczenia:

- 1) do 25-tego dnia miesiąca kalendarzowego, ochrona ubezpieczeniowa rozpoczyna się od pierwszego dnia miesiąca kalendarzowego następującego po miesiącu kalendarzowym, w którym nastąpiło przystąpienie do umowy ubezpieczenia;
- 2) po 25-tym dniu miesiąca kalendarzowego, ochrona ubezpieczeniowa rozpoczyna się od pierwszego dnia drugiego miesiąca kalendarzowego następującego po miesiącu kalendarzowym, w którym nastąpiło przystąpienie do umowy ubezpieczenia.

Ochrona ubezpieczeniowa wygasa w stosunku do wszystkich Ubezpieczonych:

- 1) z dniem odstąpienia Ubezpieczającego od umowy ubezpieczenia;
- 2) z ostatnim dniem miesiąca kalendarzowego, w którym nastąpiło rozwiązanie umowy ubezpieczenia.

Ochrona ubezpieczeniowa wygasa w stosunku do posiadacza rachunku, który przystąpił do umowy ubezpieczenia oraz w stosunku do Ubezpieczonego, będącego osobą bliską posiadacza rachunku oraz pomocą domową posiadacza rachunku:

- 1) z ostatnim dniem miesiąca kalendarzowego, w którym nastąpiło rozwiązanie umowy o rachunek zawartej z tym posiadaczem rachunku;
- 2) w przypadku złożenia przez tego posiadacza rachunku oświadczenia o rezygnacji z ochrony ubezpieczeniowej:
 - a) do 25-go dnia miesiąca kalendarzowego – z ostatnim dniem miesiąca kalendarzowego, w którym złożone zostało to oświadczenie,
 - b) po 25-tym dniu miesiąca kalendarzowego – z ostatnim dniem miesiąca kalendarzowego następującego po miesiącu kalendarzowym, w którym złożone zostało to oświadczenie;
- 3) z dniem śmierci tego posiadacza rachunku;
- 4) w zakresie danego ubezpieczenia – z dniem wyczerpania sumy ubezpieczenia lub sumy gwarancyjnej.

Ochrona ubezpieczeniowa wygasa w stosunku do Ubezpieczonego, będącego osobą bliską posiadacza rachunku oraz pomocą domową posiadacza rachunku:

- 1) w przypadku złożenia przez tego Ubezpieczonego oświadczenia o rezygnacji z ochrony ubezpieczeniowej:
 - a) do 25-go dnia miesiąca kalendarzowego – z ostatnim dniem miesiąca kalendarzowego, w którym złożone zostało to oświadczenie,
 - b) po 25-tym dniu miesiąca kalendarzowego – z ostatnim dniem miesiąca kalendarzowego następującego po miesiącu kalendarzowym, w którym złożone zostało to oświadczenie;
- 2) z dniem śmierci tego Ubezpieczonego.



Jak rozwiązać umowę?

Ubezpieczonemu przysługuje prawo do rezygnacji z ochrony ubezpieczeniowej w każdym momencie jej trwania składając Ubezpieczającemu oświadczenie w formie pisemnej albo za pośrednictwem środków porozumiewania się na odległość z zachowaniem obowiązujących w tym zakresie przepisów prawa.